santi sepulcri civitatis baroli a medio pariete a duabus 

partibus iuxta domum domini petri de angicuria militis 

iuxta casile heredum qd. ludicis Gaudii et iuxta viam pu- 

plicam. Diete ecclesie utilem et etiam fructuosam. Qua- 

tinus a presenti tu et tui heredes dictam domum habea- 

tis teneatis et possideatis et dominemini cum Introytibus 

et exitibus etc. Guadiam quoque tibi dedimus pro parte 

dicti arcb¡presbiteri et eiusdem ecclesie etc. Quod scripsi 

ego predictus Gualterius puplicus Baroli notarius qui pre- 

dictis rogatus Interfui et meo signo consueto signavi. (Se

gue il segno).

f  Matheus q. s. Iudex. (Segue il segno). 

f  Iohannes de cantore puplicus Baroli notarius. 

f  Petrus de bisancio testatur. 

f  Nicolaus puplicus Baroli notarius testatur.

N. 69. (2 0  s e tte m b re , Indiz. V ).

Provenienza

Data di luogo

Rogatario

Descrizione

Scrittura

Contenuto

Bibliografia

Cattedrale.

Barletta.

Bernardus apost. sedis notarius.

Taglio quadrato 0.38. Corrosa nel capo e nel 1. d.

Gotica.

Sarracenus, arcidiacono capuano, eletto arbitro nella con

troversia di giurisdizione tra il Vescovo di Monte

verde ed il priore della chiesa di S. Leonardus de 

Carbonara, decide che la Chiesa di S. Leonardo è di 

giurisdizione del Vescovo di Monteverde.

Inedita.

In nomine domini. Amen. Nos Sarracenus. Archidiaco- 

nus Capuanus et canonicus Melfiensis, arbiter arbitra . . . . 

et domino Gjauberto] dei gratia Episcopo Montis viridis.
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et Religioso viro fratre. S. Priore Ecclesie Sancti Leonardi

de Carbonaria, e x ......................et terrainandum, fungen-

dum, prenuntiandum, dirimendum et emologandum, ac pe- 

nara partibus imponendum, de iure et de facto semel et

...................... ordinariam et summariam, omni tempore et

ubiqué, presentibus partibus vel absentibus, vel altera pre

sente, citatis vel non citatis, sedendo vel stando ..............

controversiam seu contentionem, motus . . . .  spiritualiter 

vel temporaliter per prefatum Episcopum contra predictum 

priorem, specialiter super eo quod dictus Episcopus pe-

teba t................... Sancti Leonardi tanquam sita in sua

diocesi in spiritualibus................ debeat sibi pieno iure

esse subiecta, et plura alia, predicto priore in contrarium

asserente quod Ecclesia predicta.................bat subesse,

allegando titulum privilegii exemptionis, et multa alia, 

prout in Instrumento arbitrii exinde confecto plenarie con-